
 
 

ZŠ F. L. Čelakovského je Fakultní školou PdF JČU.  
 

14. září byla potvrzena dlouhodobá spolupráce mezi Pedagogickou fakultou 
JČU a naší základní školou. 

Slavnostního podpisu smlouvy se zúčastnila  
paní děkanka doc. RNDr. Helena Koldová, Ph.D.,  

dále byli přítomni 
proděkan pro vnitřní organizaci a rozvoj Mgr. Michal Vančura, Ph.D., 

proděkan pro akreditace a spolupráci s praxí PhDr. Miroslav Procházka, Ph.D. 
ředitel strakonické nemocnice a senátor pan MUDr. Tomáš Fiala MBA,   

místostarosta města Strakonice pan Josef Zoch,  
vedoucí odboru školství paní Ing. Libuše Řeřábková, 

ředitel školy Mgr. et Mgr. Radek Čejka 
studenti JČU, žáci a pedagogové školy  

 a další hosté. 
O příjemnou atmosféru se po celou dobu starala  

Malá dudácká muzika ZUŠ Strakonice pod vedením Pavla Reitmaiera. 
 
Smlouva s Pedagogickou fakultou byla v rámci ceremoniálu podepsána na stole, 
který je na naší škole od roku 1931 a důležité dokumenty na něm podepisoval 
nejen tehdejší ředitel školy pan Josef Škarda, ale i jeho nástupci. 
Domnívám se, že stvrzená spolupráce fakulty a naší školy je jednou 
z významných cest při posilování kvalitní výuky. Věřím, že tato cesta bude plná 
příjemných a obohacujících momentů pro studenty fakulty, pro naše vyučující a 
především pro naše žáky. 

 
Mgr. et Mgr. Radek Čejka  

ředitel školy    
 



 

 

 

 













 


